Propriété de:  SARL KZ IMMO  

4 Impasse de la Charrue 

34300 AGDE 

Mission effectuée le : 27/11/2024  

Date de l'ordre de mission :  26/11/2024 
Heur e de début : 08:45 H eur e de fin : 15:25 

N° Dossier :   KZ IMMO 35159 27.11.24 C  

Total : 157,99 m² 
(Cent cinquante-sept mètres carrés quatre-vingt-dix-neuf) 

B DETAIL DES SURFACES PAR LOCAL 

Pièce ou Local Etage Surface comptabilisée Surface non comptabilisée 

Entrée RDC 6,500 m² 0,000 m² 

Salle d'eau n°1 RDC 3,000 m² 0,000 m² 

Chambre n°1 RDC 14,000 m² 0,000 m²